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Апарат со притискање на држење

Profiles

625413 30 x 42 - BB30 (2x) 105

625414 24 x 41-BB86/92 (2x) 89

1721.1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

625415 22 x 41 (2x) 86

625416 10 x 26 - 6000 29

625417 10 x 22 - 6900 21

625418 12 x 28 - 6001 35

625419 12 x 24 - 6901 27

625420 15 x 28 - 6902 38

625421 15 x 24 - 6802 29

625422 15 x 26 - 1526 34

625423 17 x 28 - 17286 41

625424 17 x 30 - 6903 46

625425 17 x 26 - 6803 36

625426 20 x 32 - 6804 56

625427 25 x 37 - 6805 78

625428 9.5 x 22.2 (3/8" x 7/8") - R6 (2x) 21

625429 8 x 22 - 608 20

628582 DUB 29×42 (2x) 203


